共有人，不存在任何权属争议，不存在任何未书面告知乙方的瑕疵或负担，包括但不限于
以实物出资、抵押、赠与、托管、租赁、承包、出借、合作、查封、扣押、被监管、被留置，拖欠税
款、海域使用金、滞纳金等情形。

1.5除甲方已向乙方披露的事项外，转让标的不存在资产评估报告中未予披露或遗漏
的、可能影响评估结果或对转让标的价值产生重大不利影响的事项。

第二条 资产转让方式
本合同项下资产转让经大连獐子岛海洋发展集团有限公司批准，甲方同意采取非公

开协议转让方式，将本合同项下转让标的依法转让给乙方。
第三条 交易价款
3.1交易价款为含税人民币(小写) 38,440,000.00元【即人民币(大写)叁仟捌佰肆拾肆万

元整】，不含税价款人民币(小写) 36,264,150.94元,甲方开具6%增值税发票，增值税税额2,
175,849.06元。其中乙方1支付含税人民币(小写) 19,235,600.00元【即人民币(大写)壹仟玖
佰贰拾叁万伍仟陆佰元整】，不含税价款人民币(小写) 18,146,792.45元, 甲方开具6%增值
税发票，增值税税额1,088,807.55元。乙方2支付含税人民币(小写) 19,204,400.00元【即人
民币(大写)壹仟玖佰贰拾万肆仟肆佰元整】，不含税价款人民币(小写) 18,117,358.49元,甲
方开具6%增值税发票，增值税税额1,087,041.51元。

3.2交易价款为增值税含税价，标的资产交接结束且甲方收到全部交易价款后，甲方向
乙方开具增值税普通或专用发票，税率为 6%，各单项资产的交易价款以本合同附件载明
金额为准。

第四条 支付方式
4.2.1 一次性付款。乙方应在【2026】年【1】月【31】日前将交易价款一次性支付至甲

方。
第五条 交接事项
5.1甲乙各方应共同配合，在签订本合同且乙方交纳完全部交易价款后5个日历日内，

[...]

开协议转让方式，将本合同项下转让标的依法转让给乙方。
第三条 交易价款
3.1 交易价款为含税人民币(小写) 11,555,100.00元【即人民币(大写)壹仟壹佰伍拾伍

万伍仟壹佰元整】。不含税价款人民币(小写) 10,951,211.98元，甲方开具增值税发票，增
值税税额603,888.02元。

3.2 交易价款为增值税含税价，标的资产交接结束后，甲方向乙方开具增值税普通或
专用发票，各单项资产的交易价款、税率及税金以本合同附件载明金额为准。

第四条 支付方式
4.1 乙方应在本合同生效之日起30日内，将交易价款含税人民币(小写) 11,555,100.00

元【即人民币(大写)壹仟壹佰伍拾伍万伍仟壹佰元整】一次性支付至甲方。
第五条 交接事项
5.1 甲乙双方应共同配合，在签订本合同且乙方交纳完全部交易价款后 30个日历日

内，完成转让标的交接工作，交接完成后，甲乙双方均在《资产交接单》上签字视为资产交
接完成，也视为转让标的转移占有的标志。资产交接时乙方应遵守如下约定：

公共事业、物业费用的交接：转让标的中房屋所涉及的物业管理服务费、水费、电费、
燃气费、采暖费、通信费、宽带费、电话线路及其他费用等，资产交接日（含当日）之前已发
生的费用由甲方承担，资产交接日之后的新产生的费用由乙方承担，交易双方应以资产交